
 

LEDEN-KVĚTEN 
2018 

ITALŠTINA PRO DĚTI  
Ciao Bravissimi! 

 
Každé pondělí a úterý od 16:00 do 19:00 v Toboga Fantasy 

 
 

15.01.2018  začínájí jazykové lekce italštiny pro děti od 6 do 12 let. 
 

 
Program: 
 
- 45 minutová lekce italského jazyka 
- řádění v atrakcích parku Toboga Fantasy 
 
Pitný režim zajištěn po celou dobu akce. O děti bude u nás postaráno, 
zatímco rodiče mohou v klidu vyrazit na nákupy či za dalšími aktivitami. 
 
 

Jazyková výuka 
 

Výuka probíhá s využitím nejmodernějších glotodidaktických postupů. 
Používá se hodně obrázků, což přispívá ke zpracování audiovizuální 
zkušenosti. Chyba dítěti není nikdy vytýkána, je posuzována jako 
lingvistická hypotéza, tj. nevyhnutelný mezistav před dosažením 
skutečné ability. Náslech korektní výslovnosti od počátku studia položí 
základ pro další vzdělávání.  
 
Děti si osvojí schopnost pozdravit, představit se, zachytit a předávat 
informace, jednoduše vyjádřit své potřeby a dojmy. Kurz nemá za cíl 
dosažení určitých kompetencí. Našim záměrem je probouzet v malých 
posluchačích lásku ke studiu cizího jazyka. 
 
Co si vzít s sebou: složku s fóliemi na 20 listu A4, propisku, tužku, 
gumu, fixy nebo pastelky. Ostatní materiály budou dodány lektorkami v 
průběhu lekcí a jsou již zahrnuty v ceně kurzu.  
 
Cena 599 Kč. V ceně je zahrnuta jazyková lekce, vstup do parku, 
pitný režim. Lekce budou probíhat od 15.01.2018 do 29.05.2018. 
Nutná rezervace alespoň 48 hodin předem. 
 
Další informace najdete na www.jazykovekurzyvpraze.com  
Rezervace na: jc.raguso@gmail.com nebo 777 654 095. 

 

Jazykové centrum Raguso 
Václavská 20, 120 00 Praha  
 


